
strana 1 (celkem 3) 

Výzva k podání nabídky 
v jednacím řízení bez uveřejnění 

 
Jednací řízení bez uveřejnění podle zákona č. 134/2016 Sb., § 63 odst. 3 písm. b) a násl. 

 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky  

Zajištění odesílání písemností v hybridním režimu  
u Úřadu Městské části Prahy 6 

 
Zadavatel veřejné zakázky 
 

Název: Městská část Praha 6 
Sídlo: Čs. Armády 601/23, 160 52 Praha 6 
Země: Česká republika 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ0006370 

 

 
Osobou oprávněnou k činění právních úkonů ve věci předmětného zadávacího řízení je: 
 Mgr. Břetislav Malásek, vedoucí právního odboru ÚMČ Praha 6, bmalasek@praha6.cz, tel. 
+420 220 189 500 
Kontaktní osobou zadavatele je: Mgr. Lenka Kratochvílová; vedoucí odboru služeb, 
lkratochvilova@praha6.cz, tel. +420 220 189 655 

Účastník veřejné zakázky 

Název: Česká pošta, s.p. 
Sídlo: Politických vězňů 909/4, 225 99 
Země: Česká republika 
IČO: 47114983 
DIČ: CZ47114983 

Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Zadavatel zvolil formu jednacího řízení bez uveřejnění na základě § 63 odst. 3, písm. b) zákona 
z důvodu zajištění nezbytné služby k chodu úřadu do doby, než bude tato služba vysoutěžena 
v jednacím řízením s uveřejněním. Z tohoto důvodu osloví zadavatel Českou poštu, s.p., neboť ta 
v tuto chvíli dle informací, které zadavatel má nyní k dispozici je jediná, která tuto službu poskytuje a 
zároveň se může bezproblémově napojit na e-spis, který užívá MČ Praha 6. Vzhledem k tomu, že 
zadavatel musí službu hybridní pošty využívat okamžitě, přistupuje k JŘBU s tím, že současně 
zahajuje nadlimitní veřejnou zakázku v jednacím řízení s uveřejněním, které bude otevřeno všem 
potenciálním dodavatelům. Zadavatel smlouvu na základě JŘBU bude využívat pouze po tu dobu, 
než vysoutěží smlouvu v JŘSU (maximální předpoklad je 6 měsíců). 
  

mailto:bmalasek@praha6.cz


strana 2 (celkem 3) 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování hromadné korespondence v rámci agendy zón placeného 
stání formou tiskové a obálkové služby vč. zajištění předání do poštovní přepravy jménem zadavatele (dále 
jen „hybridní pošta“).   
  
Hybridní pošta zahrnuje: 

- zabezpečení spotřebního materiálu a jeho skladování (papíry, obálky apod.), 
- tisk dokumentů, dotisk do formulářů z předaných datových souborů, 
- vývoj a správa tiskových aplikací, grafická úprava dokumentů, adresní úprava, 
- kompletace zásilek (řazení listů, vložení do obálky, popis obálky, uzavření obálky), 
- třídění a svazkování zásilek dle PSČ, 
- výběr a vymývání adres z databází, předzpracování dat a databází, 
- vyhodnocení formulářů, vrácených zásilek (skenování formulářů a zásilek s vyhodnocením), 
- tvorba archivu tištěných dokumentů, 
- hromadné podání poštovních zásilek jménem Zadavatele. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4 000 000 Kč bez DPH, a to při maximálním počtu zásilek 7,5 
tisíce výzev měsíčně. Přepokládaná hodnota je včetně poštovného. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

64112000-4  Poštovní služby  
64112000-4  Poštovní listovní služby 
79823000-9  Služby v oblasti tisku a jeho doručování 
 
Doba plnění 

Zadavatel požaduje zahájit poskytování služeb okamžitě po uzavření smlouvy, předpoklad červen 2020. 

Základní podmínky 

V nabídce účastník přiloží návrh smlouvy, který musí obsahovat  tyto údaje: 

  Název úkonu Počet jednotek Cena celkem 
(Kč bez DPH) 

A ZPRACOVÁNÍ   - 

A.1 Tisk přední strany listu (cena za 1 stranu 
A4) 

1   

A.2 Tisk zadní strany listu (u oboustranného 
tisku, cena za jednu stranu A4) 

1   

A.3 Autorizovaná konverze dokumentu 1   

A.4 Zamítnutí konverze v případě, že ji nelze 
provést (cena za zásilku) 

1   

A.5 Potisk obálky  1   

A.6 Kompletace zásilky 1   

B MATERIÁL   - 

B.1 Obálka dodejková C5 s dodejkou a 
modrým pruhem 

1   

B.2 Papír vhodný pro inkoustový tisk 1   



strana 3 (celkem 3) 

C POŠTOVNÉ   - 

C.1 Doporučená zásilka standard (do 50g) s 
dodejkou do vlastních rukou adresáta 
nebo jeho zmocněnci 

1   

D VYHODNOCENÍ ZÁSILEK, nedoručených, 
vrácených + dodejek 

  - 

D.1 Sejmutí čárového kódu s vyhodnocením 1   

  CENA ZA JEDNU ZÁSILKU CELKEM 
(A,B,C,D) 

1   

 
V průběhu plnění smlouvy bude objednatel poskytovateli hradit cenu podle skutečně poskytnutých služeb 
v předchozím kalendářním měsíci. 

V návrhu smlouvu bude možnost výpovědi s měsíční výpovědní dobou bez udání důvodů. Smlouva bude 
uzavřena na dobu 6 měsíců. 

Podání nabídky  
 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 17.6. 2020 v 10:00 hod. 
 
Nabídku je nezbytné podávat elektronickou cestou na adresu portálu E-ZAK (https://zakazky.praha6.cz). 
 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Další podmínky stanovené zadavatelem 
 
Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona, vybraný dodavatel dle § 
122 odst. 5 zákona předloží zadavateli:  

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího bodu k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména: 
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
- seznam akcionářů, 
- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
 
 
V Praze dne 26.5. 2020 
 
 
        ------------------------------- 

Mgr. Lenka Kratochvílová 
                                      vedoucí odboru služeb 

 

https://zakazky.praha6.cz/

		2020-05-26T15:27:33+0200
	Městská část Praha 6 ec52cc2c0b2a352f8eb9d05683c8cb36b6fdf758


		2020-05-26T15:28:28+0200
	Mgr. Lenka Kratochvílová bff1808983a7e53db19d1f497272a8f7400c6b7f




